D. [19] Octobris, in capitulo partiali ordinario:

[1477] s. 312. *Deputatio ad describendam curiam fundi medietatis Złaków Kościelny*⁴⁸.

[1478] s. 312. *Deputatio ad revisionem horti pilris Rybiński canonici*.

Dieb. 8—11 Decembris, in capitulo generali Conceptionis:

[1479] s. 314 (9 Dec.). *Lectio statutorum et decretorum*. Relectis statutis et decretis reformationum, tum capituli generalis immediati Fe storum Pentecosten ac subsequentium partialium, eademmet Perillustres Domini ratihabuerunt.

[1480] s. 315 (10 Dec.). *Ad descriptionem obligationum et fundationum deputatio*. Ad conficiendam descriptionem omnium obligationum in anniversariis et missis absolvendis tam Capitulo, quam Clero Minori huius Collegiate incumbentium, cum suis stipendiis, in ordine lucrandae re

^{e-e} ergo huic ecclesiae akta.

⁴³ Jakub Uchański h. Radwan, *m.in. arcybp gnieźn. i prymas w l. 1562—1581*.

⁴⁴ Henryk Firlej h. Lewart, *m.in. arcybp gnieźn. i prymas w l. 1624—1626*.

⁴⁵ Maciej Łubieński h. Pomian, *m.in. arcybp gnieźn. i prymas w l. 1641—1652*.

⁴⁶ Kajetan Ignacy Sołytk h. wlas. dr ob. prawa, *m.in. biskup krakowski w l. 1759—1788*.

⁴⁷ Jan Kazimierz Waza król Polski *w l. 1648—1668*.

⁴⁸ Złaków Kościelny k. Łowicza, wieś uposażeniowa jednej z kanonii.

ductionis onerum deputatur, praeter ilrem Notarium, pilris Siegel canonicus, cum relatione in capitulo partiali facienda.

[1481] s. 315—316. *Deputatio ad descriptionem curiarum.* In satisfactione decreto reformationis Cels. Principis f.m. anno [s. 316] currenti pro Collegiata praesenti lato, ad revisionem curiarum omnium cum suis adiacentibus deputantur pilres Kamieński et Siegel canonici. Quibus committitur accurata descriptio status praesentis curiarum et quod in unaquaque curia et aedificiis adiacentibus reparazione indigeat indigetatis, cum plena informatione in scriptis Capitulo danda vigore praesentium.

1783

Die 15 Martii, in capitulo partiali ordinario:

[1482] s. 326. *Moneta non currens in Monte Pietatis.*

D. 5 Aprilis, in capitulo partiali ordinario:

[1483] s. 328. *Cera pro cereo Paschali a Civitate pondere Vratislaviensi recipienda.*

D. 12 Aprilis, in capitulo partiali ordinario:

[1484] s. 329—330. *Consensus Capituli in creationem canonici honorarii Łoviciensis.*

Diebus 10—17 Iunii, in capitulo generali Pentecostes:

[1485] s. 333. *Lectio statutorum et recapitulatio decretorum.* Relectis statutis et decretis reformationum, tum decretis anteacti capituli generalis Festi Immac. Conceptionis et subsequentium partialium, eadem Perillustres Domini ratihabuerunt.

[1486] s. 334 (11 Iun.). *Inventarium ecclesiae.* Ad revidendum supellecitatem ecclesiasticum Collegiatae praesentis deputatus est pilris Turowski canonicus, cum relatione Capitulo moderno generali facienda.

[1487] s. 335—336 (12 Iun.). *Summarum originalium Montis Pietatis completio et pignorum divenditio decernitur.*

[1488] s. 344 (16 Iun.). *Cera pro cereo Paschali a Magistratu Łoviciensi exoluta.*

[1489] s. 345 (17 Iun.). *Relatio de supellecili Ecclesiae [Collegiatae] et Hospitali S. Leonardi.* Pilris Tarnowski canonicus⁴⁹, ad revisionem supellecitis Collegiatae praesentis deputatus, se librum descriptae supellecitis sacrae relegisse et verificasse cum rdo Vicecustode ecclesiae retulit. Pauperes quoque in Hospitali S. Leonardi degentes visitasse ipsosque omnia ad victimum necessaria recipere adinvenisse, retulit.

[1490] s. 345—349. [Reductio onerum missalium Collegiatae (de licentia Apostolica) per administratorem Archidioecesis Gasnarum Szajowski episcopum Larandensem et suffr. Łoviciensem⁵⁰ facta, Skierniewiciis 16 VI 1783].

[Inter p. 346 et 347 continentur non paginatae 9 tabellae obligationum missalium eiusdem Collegiatae, pro reductione porrectae].

[1491] s. 350. *Relatio de numerato peculio in Thesauro Capituli remanente.* Ilmus et rmus dnus Przedwojewski episcopus Bolinensis, ca-

⁴⁹ Prawdopodobnie notariusz pomieszał obie relacje, albowiem 11 czerwca 1783 r. do rewizji inwentarza kolegiaty wyznaczono kan. Turowskiego, natomiast kan. Tarnowskiego tylko do Kościoła i Szpitala Św. Ducha (akta s. 334).

⁵⁰ Kasper Szajowski h. Sulima, dr ob. prawa, m.in. sufragan i prz. dziekan Łowicki w l. 1782—1802.

nonicus Łoviciensis cum pilri adm. rdo Ioanne Siegel canonico ad recipiendum calculum Bonorum deputatus retulit omnem pecuniam in calculo remanentem tam Bonorum, quam Fabricae ecclesiae, tum Massae Węzykowiana et originalium in Aerario Capituli numeratam esse et realiter exsistere.

[1492] s. 349, 351. [Procuratores in annum sequentem electi: causarum S. Szeliski, bonorum I. Rybiński].

[1493] s. 351. *Donativum ilri Notario Capituli*. Pro iuvamine in negotiis Capituli et calculo Bonorum per ilrem adm. rdum Notarium Capituli eidem aureos decem exsolvendos Capitulum decrevit.

D. 4 Octobris, in capitulo partiali ordinario:

[1494] s. 359—360. *Reparatio Capellae Węzykowiana perfecta*.

[1495] s. 360. *Dealbatio capellarum et planatio pavimenti ecclesiae*.

D. 25 Octobris, in capitulo partiali ordinario:

[1496] s. 361. *Consecratio Altarium Smi Corporis [Christi] et S. Victoriae* [12 X 1783 per eppum Przedwojewski].

D. [19] Novembbris, in capitulo partiali ordinario:

[1497] s. 362. *Imago ecclesiae restituta*. Quoniam imago ser. olim Ioannis Casimiri regis Poloniae visitantis reliquias S. Victoriae VM in capella Ecclesiae Collegiatae praesentis reconditas, anno praeterito ad Aulam Regiam, praevio scripto reversali ilmi Przedwojewski episcopi Bolinensis, de eadem restituenda transmissa, iam actu ecclesiae huic est restituta, hinc scriptum reversale memoratum ilmo Przedwojewski eppo Bolinen. reddendum Capitulum censuit.

Dieb. 8—16 Decembris, in capitulo generali Conceptionis:

[1498] s. 365 (9 Dec.). *Consolatio primarum Vesperarum*.

[1499] s. 366 (10 Dec.). *Desideria Commissionis Boni Ordinis et deputatio ad eandem*.

[1500] s. 371—372 (12 Dec.). *Relatio Deputatorum ad Commissionem Boni Ordinis*.

[1501] s. 372. *Deputatio ad revisionem fistulae aquatice*. Ad péragedam revisionem fistulae aquatice Civitaviensis ex parte olim sumptu Capituli comparatae, adpraesens destructae, et inquirendum de quantitate sumptus qualis ad eius reparationem totalem necessario requiratur, deputatus est pilris canonicus Bonorum Procurator, cum relatione Capitulo, etiam partiali, facienda.

[1502] s. 377—378 (15 Dec.). *Dispositio anniversariorum*.

[1503] s. 378—384 (16 Dec.). *Dispositio officiorum pro defunctis et missarum anniversariarum, fundationalium in Ecclesia Insigni Collegiata Łoviciensi per Rmum Capitulum et Ven. Collegium Vicariorum [ac alia Collegia] decantandarum, vigore facultatum Apostolicarum, ab Officio Ordinario anno 1783 die 16 mensis Iunii ad numerum viginti novem et missas lectas octodecim, ratione census florenorum 1341 grossorum 28¹/₂, reductorum facta [tabellariter]. Zob. nr [1535].*

[1504] s. 385. *Ordinatio missarum legendarum per Dominos Septimantes*.

[1505] s. 385—386. *Ordinatio Cursus Beatae*.

[1506] s. 386. *Deputatio ad descriptionem residentiarum Collegii Stae Crucis et Rorantistarum*.

[1507] s. 386. *Thesaurus Komorovianus*. Thesaurum Komorovianum

pro aedificatione et reparacione Domus Praebendariorum Stae Crucis, vi-
gore erectionis eiusdem collegii ex portione censu a summa Komoro-
viana de bonis Koźminek⁵¹ provenientis ordinatum, praesens Capitulum
sub seorsivo suo capite in rationali connotandum et ad proportionem re-
ducti censu constituendum decrevit.

[1508] s. 387—388. *Descriptio [tredecim] curiarum et reparations iniunctae.*

[1509] s. 389. *Donativum Notario Capituli.* Pro opera ilris adm. rdi
Notarii Capituli circa descriptionem onerum Ecclesiae Collegiatae praesentis
praestita eidem aureos decem ex Massa exsolvendos Capitulum
decrevit.

1784

Diebus 1—7 Iunii, in capitulo generali Pentecostes:

[1510] s. 390 (2 Iun.). *Deputatio ad revisionem supellectilis ecclesiae.*
Ad revidendam supellectilem ecclesiasticam deputatur pilris Thomas Ka-
mieński canonicus Łowiciensis, cum relatione in capitulo generali moder-
no facienda.

[1511] s. 390—391. *Deputatio ad revisionem libri fundationum.* Ad re-
videndum librum missarum ex fundatione absolvendarum depu[s. 391]
tatur pilris adm. rdus dnus Thomas Kamieński canonicus Łowiciensis, cum
relatione capitulo moderno generali facienda.

[1512] s. 391. *Deputatio ad revisionem fundorum Praelatorum et Ca-
nonicorum.*

[1513] s. 394 (3 Iun.). *Committitur rdo Caeremoniario attendantia ce-
lebrationi missarum.*

[1514] s. 401 (4 Iun.). *Thesaurus Komorovianus.* Quamprimum censu
de bonis Koźminek vindicati fuerint, Thesaurum Komorovianum ad teno-
rem erectionis Praebendariorum Stae Crucis, praevia refusione Massae
Capituli quota intercessa in salario Praebendariorum, Capitulum consti-
tuendum decrevit.

[1515] s. 403 (5 Iun.). [Procuratores electi in annum sequentem: bono-
rum I. Rybiński, causarum S. Szeliski].

[1516] s. 406. *Relatio Deputati ad inventarium ecclesiae.* Pilris Ka-
mieński canonicus, ad revidendam supellectilem ecclesiasticam deputatus,
produxit inventarium eiusdem Ecclesiae Collegiatae praesentis et Capi-
tulum suum tam de iis, quae ad supellectilem sacram de novo acces-
sunt, quam quae reparata, deteriorata usu et ad capellam in Boczki⁵²
extradita sunt, plenarie informavit.

[1517] s. 406. *Donativum rdo Notario.* Pro labore circa calculationem
proventuum bonorum per rdum Notarium Capituli sui praestito eidem
more solito aureos decem dandos Capitulum decrevit.

[1518] s. 407. *Descriptio parochiae.* Descriptio Parochiae Collegiatae
praesentis, conformiter ad quaestiones in processu a Sede Ordinaria⁵³
edito expressas, committitur Collegio Vicariorum per praesentes.

⁵¹ Koźminek (wtedy) miasto pod Kaliszem.

⁵² Boczki wieś z kaplicą publ. w par. kolegiackiej.

⁵³ Przysłane ze Skierniewic przez adm. archidiec. Szajowskiego, według wzoru
ks. Czajkowskiego (zob. przyp. 62), do mapy Królestwa Polskiego.

[1519] s. 407—408 (7 Iun.). *Descriptio geographica villarum Parochiae Łowiciensis V. Collegio Vicariorum commendatur.* Ut ad tenorem quaestioneerum in processu Officii Ordinarii, in ordine descriptionis civitatum et villarum ad ecclesias parochiales spectantium edito contentarum, Ven. Collegium Vicariorum responsa, quae attinent Parochiam Collegiateae praesentis, in scriptis quantocius [s. 408] parari curet, Capitulum praesens eidem Collegio commendandum censuit per praesentes.